Praça Mariana Rocha Leão, n.º 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail: licitaca.itatiaia@yahoo.com.br – Telefones: (24) 3352-1771 ou 3352-6777, ramais 310 ou 230

EXTRATO DO TERMO  DE DISTRATO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 094/2021

CONTRATANTE: Município de Itatiaia, através da Secretaria Municipal de  Administração.

CONTRATADA: ANDERSON FELIPE MS TRANSPORTES EIRELI.

OBJETO:  Locação  de VEÍCULOS TIPO SEDAN, ZERO KM,  para atender necessidades do
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10276 / 2021

EMBASAMENTO: Artigo 78, Inciso XII, e  Art. 79 da Lei Federal 8.666/93 .

DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2022;

Itatiaia, 19 de agosto de 2022.

Sr. Carlos José da Silva

Diretor de Licitações